
Zarządzenie Nr 30/2015
Kierownika Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Bobowej 

z dnia 30 listopada  2015 r.

w sprawie  ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Gminnej Jednostki Usług
Komunalnych   w Bobowej 

Na  podstawie   §  9  ust.  2  oraz   §  10  Statutu  Gminnej  Jednostki  Usług  Komunalnych
w Bobowej  oraz  art.31 § 1,  art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu Pracy
(tekst jednolity Dz.U. z 2014 r., poz.1502 z późn. zm.)  zarządzam,  co następuje:

§ 1.

Ustalam   dodatkowy  dzień  wolny  od  pracy  pracownikom  Gminnej  Jednostki  Usług
Komunalnych  w  Bobowej   w  dniu  24  grudnia  2015  r.  za  święto  wypadające  sobotę
26 grudnia 2015 r. 

§ 2.

 Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


